



Poznań, dnia 11.12.2023 r.

SR/XV-270-26(12)-AG/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-26-AG/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2 - POPRAWIONE

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 2:

Pytanie nr 1

Dot. Pakiet 31, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 35 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Dot. Pakiet 31, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści miskę 4L o wymiarach 362 mm x 255 mm x 110 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Pakiet 31, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkę o pojemności 700 ml i o wymiarach 252 mm x 150 mm x 46 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 47

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła na stół operacyjny o wymiarach 100 x 2120 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 5

Pakiet 51 poz 1-4

Czy zamawiający dopuści rękawice z poziomem AQL 1,5 przy spełnionych pozostałych wymaganiach

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 6

Pakiet 54, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła o wymiarach minimum 130 x 210 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet 54, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła w kolorze białym, wzmocnienie nitkami w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet 54, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści koszule w kolorze niebieskim, nieprześwitujące?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet 54, poz. 5 i 6

Czy Zamawiający wymaga ubrań we wszystkich 3 kolorach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów co najmniej w jednym z wymienionych w SWZ kolorów – w kolorze zielonym i/lub niebieskim i/lub fioletowym. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. 